UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND               Sơn Nham, ngày       tháng  5 năm 2025
V/v báo cáo tổng kết kết quả

triển khai, thực hiện các

Nghị quyết chuyên đề của

Huyện ủy khóa XXIV,

nhiệm kỳ 2020 - 2025

               Kính gửi:

Công chức: Văn Phòng – Thống kê, Văn hoá – Xã

hội, Địa chính Nông nghiệp – Xây dựng và Môi

trường.

Thực hiện Công văn số 457/UBND-VP ngày 24 tháng 02 năm 2025 của

UBND Sơn Hà, về việc báo cáo tổng kết, kết quả triển khai, thực hiện các Nghị

quyết chuyên đề của Huyện ủy khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025; Công văn số

1353/UBND-VP ngày 19/5/2025 của UBND huyện Sơn Hà về việc đôn đốc báo

cáo tổng kết kết quả triển khai, thực hiện các Nghị quyết chuyên đề của Huyện

ủy khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-2025. Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như

sau:

1. Giao đồng chí Nguyễn Thị Hồng Tính, Công chức Văn phòng – Thống

kê, chủ trì phối hợp các bộ phận công chức có liên quan xây dựng báo cáo “Kết

quả thực hiện Nghị quyết số 01-NQ/HU, ngày 20/4/2021 tập trung xây dựng

chính quyền điện tử, đem lại sự hài lòng cho người dân và doanh nghiệp

(gọi tắt là Nghị quyết số 01)” .

2. Giao đồng chí Đinh SRíp, Công chức Địa chính Nông nghiệp – Xây

dựng và Môi trường, chủ trì phối hợp với các bộ phận công chức có liên quan

xây dựng báo cáo “Kết quả thực hiện Nghị quyết số 02-NQ/HU, ngày

04/5/2021 phát triển nông nghiệp, ứng dụng khoa học công nghệ, liên kết

chế biến, tiêu thụ sản phẩm theo chuỗi giá trị (gọi tắt là Nghị quyết số 02)”.

3. Giao đồng chí Huỳnh Tấn PhươngCông chức Văn hoá – xã hội xã chủ

trì phối hợp với các bộ phận có liên quan tham mưu xây báo cáo “Kết quả thực

hiện Nghị quyết số 03-NQ/HU, ngày 04/6/2021 về bảo tồn và phát huy bản

sắc văn hóa dân tộc Hrê gắn với phát triển du lịch (gọi tắt là Nghị quyết số

03)”.

4. Đề nghị các bộ phận công chức hoàn thành báo cáo gửi về Văn phòng –

Thống kê UBND xã trước 10 giờ 00 phút ngày 22/5/2025. Giao đồng chí

Nguyễn Thị Hồng Tính, Công chức Văn phòng – Thống kê UBND xã tổng hợp

hoàn thành báo cáo gửi về UBND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) trước ngày  22/5/2025.

  Đề nghị các bộ phận công chức Văn Phòng – Thống kê, Văn hoá – Xã

hội, Địa chính Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

		2025-05-21T13:34:38+0700

		2025-05-21T14:38:36+0700

		2025-05-21T14:38:36+0700

		2025-05-21T14:38:36+0700